

CENOVÁ NABÍDKA

č. CN22/046

Dodavatel:

Technika budov, s.r.o.

Křenová 42, Brno 602 00

IČO / DIČ: 607 118 25 / CZ607 118 25

OR: KS v Brně

Oddíl C, vložka 15659

Kontakt: 543 255 094

Technika budov, s.r.o.

Bankovní spojení: 203 222 9319 / 0800

Objednatel:

VUT v Brně

Antonínská 548/1, Brno 601 90

IČO / DIČ: 002 163 05 / CZ002 163 05

OR: --

--

Kontakt: (+420) 731 621 708

Alena Fröhlichová

Bankovní spojení: --

Předmět:

Dodávka, montáž a demontáž vodního ohřivače VZT č. 1. Bližší specifikace rozsahu prací viz Příloha č. 1.

Místo dodání:

VUT Archiv, Klatovská 506/18a, Brno 602 00

Celková cena:

72.485,0

Kč bez DPH

87.707,0

Kč vč. 21%DPH

Smluvní termíny:

Datum vystavení nabídky: 14.12.2022

Datum platnosti nabídky: do 27.12.2022

Termín dodání: do konce ledna 2023

Platební podmínky:

Na základě splnění prací, dodání dílů a materiálu a následném podepsání předávacího protokolu oběma stranami a **vystavení faktury se splatností 30 dní ode dne vystavení.**

Záruční podmínky:

Délka záruky na práce / služby: 12 měsíců

Délka záruky na materiál / díly: 24 měsíců

Záruka se vztahuje pouze na provedené práce, služby a na dodané díly a materiál.

Přílohy:

Příloha č. 1. Seznam a nacenění položek

Vypracoval / Kontaktní osoba:

JMÉNO:

Ing. Lukáš Frič

TELEFON:

(+420) 731 749 155

EMAIL:

Fric.L@technikabudov.cz

PODPIS / RAZÍTKO:



TECHNIKA BUDOV, s.r.o. ④

Křenová 42, 602 00 Brno

IČO: 607 11 825 DIČ: CZ60711825

tel.: +420 543 255 094, +420 602 272 183

www.technikabudov.cz

PŘÍLOHA č. 1. SEZNAM A NACENĚNÍ POLOŽEK

Položky, dodávky, popis	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j. Kč bez DPH	Cena za položku Kč bez DPH
Práce				5 850 Kč
Demontáž a montáž výměníku / vodního dohříváče, částí elektra a čidel MaR. Tlaková zkouška a zprovoznění. Otestování protimrazových ohran výměníku.	h	12	450 Kč	5 400 Kč
Koordinační a administrativní činnost, přesuny hmot a materiálu	h	1	450 Kč	450 Kč
Materiál				65 010 Kč
Vodní výměník HPM Therm, 1řadý, CU / Al + Pozink Pro VZT 1 dohřev	kpl	1	64 780 Kč	64 780 Kč
Spotřební, jednorázový a montážní materiál	kpl	1	230 Kč	230 Kč
Doprava				1 625 Kč
Doprava	kpl	1	1 250 Kč	1 250 Kč
Technik na cestě = 2x technik	h	1,5	250 Kč	375 Kč
CELKEM ZA ZAKÁZKU (Kč bez DPH)			72 485 Kč	
DPH 21% (Kč)			15 222 Kč	
CELKEM ZA ZAKÁZKU (Kč včetně DPH)			87 707 Kč	

Poznámky:

- Cenová nabídka je platná pouze jako celek / komplet a číslo CN bude uvedeno na příslušné objednávce.
- Objednatel zajistí přístup do příslušných prostor objektu, ke zdroji vody, ele. energie a ele. jištění systému.
- Objednatel / Provozovatel zajistí parkovací stání v rozumné vzdálenosti, vzhledem k prováděným pracím a vzhledem k použitým nástrojům a materiálu po dobu provádění prací.
- Objednatel je povinen zkontrolovat si provedené práce a dodaný materiál. Svůj souhlas stvrzuje podepsáním servisního protokolu / předávacího protokolu bez zbytečného prodloužení.
- Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny v případě nárůstu cen subdodávek nebo materiálu o více jak 5%.
- Dodavatel nenese odpovědnost za nedodržení termínu dodání v případě zpoždění termínu prací a materiálu externími dodavateli.

V cenové nabídce není zahrnuto:

- Práce o sobotách, nedělích, státních svátcích a v mimopracovních hodinách (tj. od 17:00 – 7:00)
- Cestovní náklady na další výjezdy a prostoje zaviněním nepřipravenosti stavby / objednatel pro naceněné práce. Předpokládá se plynulý chod prací. V opačném případě bude účtován marný výjezd, doprava a čas technika.

Vypracoval / Kontaktní osoba:

JMÉNO:

Ing. Lukáš Frič

TELEFON:

(+420) 731 749 155

EMAIL:

Fric.L@technikabudov.cz

PODPIS / RAZÍTKO:



TECHNIKA BUDOV, s.r.o. ©

Křenová 42, 602 00 Brno

IČO: 607 11 825 DIČ: CZ60711825

tel.: +420 543 255 094, +420 602 272 183

www.technikabudov.cz